

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 41b
Stavba: Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

KSO:
Místo: CC-CZ: Datum: 24.X

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 66861811
Martin Švejkovský DIČ: CZ7010210009

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 670 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně
DPH základní	21,00%	1 670 000,00	350 700,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 020 700,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

MARTIN ŠVEJKOVSKÝ
PAPKOVÁ 1682
251 02 KOLÍN

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 41b

Stavba: Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Místo: Datum: 24.10.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Martin Švejkovský Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 670 000,00	2 020 700,00
04	SO 04 Mlatová cesta u kozorožců	370 107,79	447 830,43
09	SO 09 Mlatová cesta u dětského ZOO	1 149 598,49	1 391 014,17
901	VON	150 293,72	181 855,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

04 - SO 04 Mlatová cesta u kozorožců

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Švejkovský

IČ:

66861811

DIČ:

CZ7010210009

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				370 107,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	370 107,79	21,00%	77 722,64	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		447 830,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

04 - SO 04 Mlatová cesta u kozorožců

Místo:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Martin Švejkský

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

370 107,79

HSV - Práce a dodávky HSV

370 107,79

1 - Zemní práce

186 672,00

5 - Komunikace pozemní

177 124,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 300,00

998 - Přesun hmot

11,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

04 - SO 04 Mlatová cesta u kozorožců

Místo:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Martin Švejkský

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

370 107,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				370 107,79
D	1		Zemní práce				186 672,00
1	K	1122011R1	Odstranění kořenů v cestě vč. odvozu	m2	6,000	900,00	5 400,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	117,000	180,00	21 060,00
	VV		"výkop pro cesty" 260*0,45		117,000		
	VV		Součet		117,000		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	79,300	195,00	15 463,50
	VV		"šterkodrt, mlat" (260*0,1)+(260*0,15)+(26*0,15)+(260*0,04)		79,300		
	VV		Součet		79,300		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	117,000	375,00	43 875,00
	VV		"přebytečný výkop na skládku" 117		117,000		
	VV		Součet		117,000		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	79,300	175,00	13 877,50
	VV		"šterkodrt, mlat" (260*0,1)+(260*0,15)+(26*0,15)+(260*0,04)		79,300		
	VV		Součet		79,300		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	210,600	350,00	73 710,00
	VV		117*1,8		210,600		
	VV		Součet		210,600		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	79,300	20,00	1 586,00
	VV		"šterkodrt, mlat" (260*0,1)+(260*0,15)+(26*0,15)+(260*0,04)		79,300		
	VV		Součet		79,300		
8	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	260,000	23,00	5 980,00
	VV		"cesta - mlat - KC4" 260		260,000		
	VV		Součet		260,000		
9	K	181951R11	Úprava pláňe do příčného spádu	m2	260,000	22,00	5 720,00
	VV		260		260,000		
	VV		Součet		260,000		
D	5		Komunikace pozemní				177 124,00
10	K	5642R1011a	mlat - lomová výsivka 0-4 mm tl 40 mm (barevnost jako např. v lomu Klečany a Zbraslav)	m2	260,000	132,00	34 320,00
	VV		"cesta - mlat - KC4" 260		260,000		
	VV		Součet		260,000		
11	K	564730R01	Podklad ze šterku 16-22 mm tl 100 mm	m2	260,000	214,00	55 640,00
	VV		"cesta - mlat - KC4" 260		260,000		
	VV		Součet		260,000		
12	K	564751R01	Podklad ze šterku vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	260,000	269,00	69 940,00
	VV		"cesta - mlat - KC4" 260		260,000		
	VV		Součet		260,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	26,000	299,00	7 774,00
	W		"sanace podloží" 26		26,000		
	W		Součet		26,000		
14	K	59731R0001	dřevěná svodnice (žlábek 70 mm) z hranolů 100x100 mm a fošny tl. 40 mm - dodávka a montáž	m	6,000	1 575,00	9 450,00
	W		6		6,000		
	W		Součet		6,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 300,00
15	K	9162715R	obrubní z ocelové pásoviny 150/60 mm se zajištěním roxory - dodávka a montáž	m	9,000	650,00	5 850,00
	W		9		9,000		
	W		Součet		9,000		
16	K	9162815R	seřiznutí náběhů pásoviny	kus	2,000	225,00	450,00
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
	D	998	Přesun hmot				11,79
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,176	60,00	10,56
18	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	0,176	7,00	1,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

09 - SO 09 Mlatová cesta u dětského ZOO

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Martin Švejkovský

IČ:

66861811

DIČ:

CZ7010210009

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 149 598,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 149 598,49	21,00%	241 415,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 391 014,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

09 - SO 09 Mlatová cesta u dětského ZOO

Místo:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Martin Švejkovský

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 149 598,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 131 374,99

1 - Zemní práce

512 597,00

2 - Zakládání

19 743,75

5 - Komunikace pozemní

425 175,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

173 100,00

998 - Přesun hmot

759,24

PSV - Práce a dodávky PSV

18 223,50

767 - Konstrukce zámečnické

18 223,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

09 - SO 09 Mlatová cesta u dětského ZOO

Místo:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Martin Švejtkovský

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 149 598,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 131 374,99
D	1		Zemní práce				512 597,00
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	292,500	180,00	52 650,00
	VV		"výkop pro cesty" 650*0,45		292,500		
	VV		Součet		292,500		
2	K	131212532	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,050	3 285,00	13 304,25
	VV		"betonové patky zábradlí"				
	VV		0,3*0,3*0,6*75		4,050		
	VV		Součet		4,050		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	286,000	195,00	55 770,00
	VV		"šterkodrt, mlat" (650*0,04)+(650*0,15)+(650*0,25)		286,000		
	VV		Součet		286,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	296,550	375,00	111 206,25
	VV		"přebytečný výkopek na skládku" 292,5+4,05		296,550		
	VV		Součet		296,550		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	286,000	175,00	50 050,00
	VV		"šterkodrt, mlat" (650*0,04)+(650*0,15)+(650*0,25)		286,000		
	VV		Součet		286,000		
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	531,990	350,00	186 196,50
	VV		295,55*1,8		531,990		
	VV		Součet		531,990		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	286,000	20,00	5 720,00
	VV		"šterkodrt, mlat" (650*0,04)+(650*0,15)+(650*0,25)		286,000		
	VV		Součet		286,000		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	650,000	22,00	14 300,00
	VV		"cesta - mlat - KC6" 650		650,000		
	VV		Součet		650,000		
9	K	181951R11	Úprava pláně do příčného spádu	m2	650,000	23,00	14 950,00
	VV		650		650,000		
	VV		Součet		650,000		
10	K	18195R111	Modelace terénu	m2	130,000	65,00	8 450,00
	VV		130		130,000		
	VV		Součet		130,000		
D	2		Zakládání				19 743,75
11	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	4,050	4 875,00	19 743,75
	VV		"betonové patky zábradlí"				
	VV		0,3*0,3*0,6*75		4,050		
	VV		Součet		4,050		
D	5		Komunikace pozemní				425 175,00
12	K	5642R1011b	mlat - lomová výsivka 0-4 mm tl 40 mm (barevnost jako např. v lomu Třebnuška)	m2	650,000	159,00	103 350,00
	VV		"cesta - mlat - KC6" 650		650,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		650,000		
13	K	564750R01	Podklad ze šterku vel. 16-22 mm tl 150 mm	m2	650,000	214,00	139 100,00
			"cesta - mlat - KC4" 650		650,000		
			Součet		650,000		
14	K	564771R01	Podklad ze šterku 32-63 mm tl 250 mm	m2	650,000	269,00	174 850,00
			"cesta - mlat - KC4" 650		650,000		
			Součet		650,000		
15	K	59731R0001	dřevěná svodnice (žlábek 70 mm) z hranolů 100x100 mm a fošny tl. 40 mm - dodávka a montáž	m	5,000	1 575,00	7 875,00
			5		5,000		
			Součet		5,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				173 100,00
16	K	9162710R	obrubi z ocelové pásoviny 50/60 mm se zajištěním roxory - dodávka a montáž	m	20,000	350,00	7 000,00
			20		20,000		
			Součet		20,000		
17	K	9162715R	obrubi z ocelové pásoviny 150/60 mm se zajištěním roxory - dodávka a montáž	m	250,000	650,00	162 500,00
			250		250,000		
			Součet		250,000		
18	K	9162815R	seřiznutí náběhů pásoviny	kus	16,000	225,00	3 600,00
			16		16,000		
			Součet		16,000		
	D	998	Přesun hmot				759,24
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11,332	60,00	679,92
20	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	11,332	7,00	79,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 223,50
	D	767	Konstrukce zámečnické				18 223,50
21	K	767995R01	ocelová pásovina 100x10 mm (do patek pro zábradlí) - dodávka a montáž	kg	266,900	65,00	17 348,50
			"patky zábradlí" 34*7,85		266,900		
			Součet		266,900		
22	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,020	12 500,00	250,00
23	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	0,050	12 500,00	625,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

901 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Martin Švejkovský

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

66861811

DIČ:

CZ7010210009

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 293,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 293,72	21,00%	31 561,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 855,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

901 - VON

Místo:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Martin Švejkovský

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 293,72

Ostatní - Ostatní

150 293,72

101 - VON

150 293,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltových cest v areálu ZOO - 4. etapa (4, 9)

Objekt:

901 - VON

Místo:

Datum: 24.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Martin Švejkovský

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

150 293,72

D Ostatní Ostatní

150 293,72

D 101 VON

150 293,72

1	K	030001001	Zařízení staveniště	%	0,010	1 500 000,00	15 000,00
2	K	060001001	Územní vlivy	%	0,075	1 500 000,00	112 500,00
3	K	060001012	Dopravně inženýrské opatření	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	060001013	PD skutečného provedení díla	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	060002004	Autorský dozor	hod	20,000	500,00	10 000,00
6	K	060002011	kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 793,72	10 793,72